commorancium, peticio contiuebat quod olim noniiulla statuta pro statu

et felici regimine domorum ipsarum et personarum in eis degencium
ordinata fuerunt. Quare pro parte dictorum magistrorum et scolarium

fuit nobis humiliter supplicatum quatinus ipsa statuta per te, prout justum,

fuerit auctoritate apostolica examinari, corrigi, reformari aut eciam

confirmari, necnon sentenciis et pénis congruis roborari concedere de
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benignitate apostolica dignaremur, Nos igitur, buiusmodi supplicacionibus

loclinati, Prateroitati tue de qua in biis el aliis plenam in Domino fidu-

oiam obtineraus, si ituta predicta, ipsis prius per te diligenter examinatis et

inspectis ac matura deliberacione prehabita, auctoritate predicta corri-

gendi el reformandi vel Rciam approbandi el confirraandi ac sentenciis el

pénis spiritualibus el temporalibus roborandi, proul tibi pro salubri statu

el regimine domorura el personarum earumdem visum fueril expedire,

plenam el liberam tenore presencium concedimus facultatem.

m Datùm tuinione, m kalendas Septembris, pontificatus nostri anno

sexto,

« Item statuta predicta subsequenter recepimus sub hac forma:

« Statuta collegii scolarium béate Marie de diocesi Baiocensi. In

noraine sancte et individue Trinitatis Patris etfilii el Spiritus Sancti,Amen.

Preclara sacre théologie ot medicine scienciarum notitia que ex fonte

doctrine salutaris proveniunt animarumque et corporum habitant con-

servant et amissam récupérant sanitatem, quarum doctrinales profectus

ftdei catholice et hum mis corporibus fructus uberes largiuntur ac eciam

salutares, quarumque fluentalargifluade Parisiensibus fontibus ubi dicta-

puni scientiarum a priscis rétro temporibus viguerunt continue studia

atque vigent et vigobunt, Deo dante, profluxerunt hactenus et inces=anter

prolluere non désistant ; velut enim partus de sinu parientis ex ipso Pa-

risio recte prodeunt et jam diu prodierunt ac perfecte discipline, iude

eciam processit et procedit continue in eisdem scienciis et aliis doctorum

solempnium gloriosa prosapia ; ex quibus siquidem scienciis christianus

populus illustratur, fides catholica roboratur corporibusque humanis et

toti rei publiée juvamina multiplicia tfibuuntur, quibus siquidem scienciis,

scilicet theologia et medicina in arte arcium collocatis ad animarum cor-

porumque salutem divinaprovidenciainsistunt,famulanturetserviuntartes

cetere libérales et ad dictas theologiam et medicinam viam prebent in-